
Республика Бурятия Мухоршибирский район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КУСОТИНСКОЕ» 

 (сельское поселение) 

РЕШЕНИЕ 

28.04.2023                                                                                                           № 107 

 

«О проведении публичных слушаний по проекту 

«Об утверждении годового отчета  

об исполнения бюджета МО СП «Кусотинское» за 2022 год»  

 

 

     В соответствии со статьей 14 п. 1 Федерального закона Российской 

Федерации "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации" от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом МО СП 

«Кусотинское», Положением о бюджетном процессе 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» провести публичные слушания по проекту «Об утверждении 

годового отчета об исполнении бюджета  МО СП «Кусотинское» за 2022 год» 15 

мая 2023 года в 15 час. 00 мин. по  адресу: у. Кусоты ул. Ленина 1б. 

2. Предложения и замечания по проекту «Об утверждении годового отчета об 

исполнении бюджета МО СП «Кусотинское» за 2021 год» принимаются по 

адресу: у. Кусоты ул. Ленина 1б. 

 

3. Обнародовать проект  «Об утверждении годового отчета об исполнения 

бюджета МО СП «Кусотинское» за 2022 год» на информационных стендах 

администрации МО СП «Кусотинское»  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на 

информационных стендах поселения. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Глава МО СП «Кусотинское»                                                       О.В.Балсанова  

 

Председатель Совета депутатов  

МО СП «Кусотинское»                                                                  В.Д.Бимбаев 
 


